ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                           Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v giải quyết đơn của

bà Lê Thị Hồng Điệp và

một số công dân

                   Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Văn bản số 199/BC-SNN ngày 03 tháng 8 năm 2021 về việc báo cáo kết quả

giải quyết đơn của bà Lê Thị Hồng Điệp và một số công dân ở đường Hàm Tử

thuộc khu phố 7 và 8, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn, có nội dung:

Không đồng ý việc chuyển Cổng đi vào Cảng cá đến số 34 đường Trần Hưng

Đạo, thành phố Quy Nhơn; đề nghị xem xét cho các hộ dân tại địa phương

được tiếp tục sử dụng cổng phụ của Cảng cá (từ đường Hàm Tử đi vào Bến tàu

thuyền) tại khu phố 7 và 8, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn nhằm tạo

điều kiện cho người dân địa phương giao thương mua bán, trao đổi hàng hóa

để tạo thu nhập, sinh sống ổn định (đính kèm). Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Văn bản trả lời

cho bà Lê Thị Hồng Điệp và một số công dân ở đường Hàm Tử thuộc khu phố

7 và 8, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn biết, thực hiện; báo cáo kết quả

cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15 tháng 8 năm 2021.

2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện các

kiến nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản

nêu trên, báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 20

tháng 8 năm 2021.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T16:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-04T16:02:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-05T08:22:04+0700

		2021-08-06T08:04:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T14:02:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T14:03:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T14:03:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T14:03:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!